平成 30 年 7 月 16 日

日商簿記検定試験初級受験者 各位

日商簿記検定試験初級の振替実施に関するご案内

拝啓 盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、大雨の影響で延期となっていました、7月7日（土）実施予定であった日商簿記  検

定試験初級を、この度、下記の日程で振替実施することになりました。また、いずれの日

程でも受験できない場合には、申込を取り下げることにより受験料の返金も可能です。
つきましては、既に受験申込をされていた方は、7 月 16 日（月・祝）から 7 月 18 日（水）

までに、本館 1 階教務課にて再度受付（意思確認）を行っていただくよう、お願いいたし

ます。
敬具

記

＜日商簿記検定試験初級の振替実施について＞
受付対象者：7 月 7 日（土）の日商簿記検定試験初級を受験予定であった方
意 思 確 認：私は、日商簿記検定試験初級の振替実施について、

□ 下記の日程で受験を希望します。
□ 7 月 20 日（金）18 時 15 分開始 本館 5 階 0502 教室
□ 7 月 23 日（月）18 時 15 分開始 本館 4 階 0401 教室
□ 7 月 24 日（火）18 時 15 分開始 本館 4 階 0401 教室
□ 7 月 25 日（水）18 時 15 分開始 本館 4 階 0401 教室
□ 8 月 6 日（月）10 時 00 分開始 本館 4 階 0401 教室

□ 上記の日程で受験できないため、申込みを取り下げるとともに、

受験料の返金を希望します。
注 意 事 項：受験を希望する場合、その他受験上の注意事項については、既に配布

している「簿記検定試験 初級 受験要綱」を参照してください。

以上